

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 202102001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO
Data de Publicação: 20/10/2021 08:10:41

TOTAL DO PROCESSO: **601.434,31**

PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA **00.545.222/0001-90** **31.168,96**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 032 0,04 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: IMEC Modelo: IMEC

Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 1.600,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 030 6,75 **Total: 1.687,50**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: JP Modelo: JP

Descrição: SOLUÇÃO GLICERINA 500ML

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 6,75** Total Item: 1.687,50

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 072 9,90 **Total: 594,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X8 CX/100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 594,00

LOTE 244 Quant.: 1 Num: 010 0,37 **Total: 370,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: 3B Modelo: 3B

Descrição: COLETOR UNIVERSAL 80ML

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 370,00

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 086 0,50 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ULTRACOTTON Modelo: ULTRACOTTON

Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 CM 11F PT/10 ESTÉRIL

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 1.000,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 002 17,00 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED

Descrição: COPO UMIDIFICADOR

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.700,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 071 0,82 **Total: 1.640,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: EQUIPO MULTIVIAS

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 1.640,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 250	Quant.: 1	Num: 052	60,00	Total: 4.320,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUN	Modelo: PREMIUN	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 4.320,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 059	0,90	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CRAL	Modelo: CRAL	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "M"				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 1.350,00
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 099	0,87	Total: 1.305,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CRAL	Modelo: CRAL	
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "P"				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,87			Total Item: 1.305,00
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 051	173,00	Total: 2.076,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: IBF	Modelo: IBF	
Descrição: FILME P/ RAIOS X 24X30 CX/100				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 173,00			Total Item: 2.076,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 083	320,00	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: IBF	Modelo: IBF	
Descrição: FILME P/ RAIOS X 35X35 CX/100				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 320,00			Total Item: 3.840,00
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 050	88,50	Total: 1.062,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -0- CX/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 88,50			Total Item: 1.062,00
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 099	92,00	Total: 1.104,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -1- CX/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,00			Total Item: 1.104,00
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 086	92,00	Total: 1.104,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -2- CX/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,00			Total Item: 1.104,00
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 033	92,00	Total: 1.104,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -3- CX/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,00			Total Item: 1.104,00
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 060	92,00	Total: 1.104,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -4- CX/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,00			Total Item: 1.104,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 076	92,00	Total: 1.104,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO -5- CX/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,00			Total Item: 1.104,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 041	35,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO NYLON -0- CX/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 420,00
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 071	35,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO NYLON -1.0- CX/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 420,00
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 092	33,58	Total: 805,92
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO	
Descrição: FIO NYLON -3.0- CX/24				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 33,58			Total Item: 805,92
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 016	6,61	Total: 555,24
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100ML				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 6,61			Total Item: 555,24
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 089	2,88	Total: 144,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº18				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,88			Total Item: 144,00
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 050	2,88	Total: 144,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº20				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,88			Total Item: 144,00
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 074	2,88	Total: 144,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº22				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,88			Total Item: 144,00
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 059	2,88	Total: 144,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº24

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,88** Total Item: 144,00

LOTE 343 Quant.: 1 Num: 088 0,60 **Total: 30,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº04

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 30,00

LOTE 347 Quant.: 1 Num: 009 0,60 **Total: 30,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 30,00

LOTE 447 Quant.: 1 Num: 022 18,91 **Total: 75,64**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: IRM (MATERIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 18,91** Total Item: 75,64

LOTE 486 Quant.: 1 Num: 002 13,69 **Total: 191,66**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA DENTE DE RATO

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 13,69** Total Item: 191,66

HM CIRÚRGICA LTDA **30.981.531/0001-73** **514.485,17**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 037 1,05 **Total: 210,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: SANTISA Modelo: ÁCIDO ASCÓRBICO
200MG/ML 20ML GOTAS

Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML 20ML GOTAS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 210,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 014 0,03 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: NATULAB Modelo: ÁCIDO FÓLICO 5MG

Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5MG

Quantidade: 18.000 **Valor Unit.: 0,03** Total Item: 540,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 069 3,50 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: TAKEDA Modelo: ÁCIDO TRANEXAMICO
50MG/ML 5ML

Descrição: ÁCIDO TRANEXAMICO 50MG/ML 5ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 700,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 015 1,75 **Total: 525,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: ADRENALINA 01MG 1ML

Descrição: ADRENALINA 01MG 1ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 525,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 009 0,22 **Total: 2.112,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: EQUIPLEX	Modelo: AGUA P/ INJEÇÃO 10ML
Descrição: AGUA P/ INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 0,22		Total Item: 2.112,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 038	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATTI	Modelo: ALBENDAZOL 400MG
Descrição: ALBENDAZOL 400MG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 800,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 072	Total: 384,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: NATULAB	Modelo: ALBENDAZOL 40MG/ML 10ML SUSPENÇÃO Orl
Descrição: ALBENDAZOL 40MG/ML 10ML SUSPENÇÃO Orl			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,32		Total Item: 384,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 036	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: ALOPURINOL 100MG
Descrição: ALOPURINOL 100MG			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,11		Total Item: 264,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 099	Total: 2.625,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: GEOLAB	Modelo: AMBROXOL ADULTO 100ML XAROPE
Descrição: AMBROXOL ADULTO 100ML XAROPE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,75		Total Item: 2.625,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 030	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMINOFILINA 100MG
Descrição: AMINOFILINA 100MG			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,06		Total Item: 288,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 062	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: AMIODARONA 200MG
Descrição: AMIODARONA 200MG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,42		Total Item: 2.100,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 068	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: GEOLAB	Modelo: AMIODARONA INJ 50MG/ML 3ML
Descrição: AMIODARONA INJ 50MG/ML 3ML			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 720,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 009	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo: AMITRIPTILINA 25MG
Descrição: AMITRIPTILINA 25MG			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,04		Total Item: 960,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 052	9,80	Total: 1.960,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO (50 G	
Descrição: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO (50 G + 12,5 MG)/ML 70ML SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 1.960,00		
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 071	1,08	Total: 1.296,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG	
Descrição: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 1.296,00		
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 084	0,16	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATTI	Modelo: AMOXICILINA 500MG	
Descrição: AMOXICILINA 500MG				
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 2.880,00		
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 087	1,80	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: AMOXICILINA 50MG/ML 60ML SUSPENSÃO ORAL	
Descrição: AMOXICILINA 50MG/ML 60ML SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 2.700,00		
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 031	3,45	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: AMPICILINA 50MG/ML 60ML SUSPENSÃO ORAL	
Descrição: AMPICILINA 50MG/ML 60ML SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 690,00		
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 059	0,05	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: ANLODIPINO 10MG	
Descrição: ANLODIPINO 10MG				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,05	Total Item: 1.000,00		
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 017	0,03	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: ANLODIPINO 5MG	
Descrição: ANLODIPINO 5MG				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,03	Total Item: 450,00		
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 024	0,07	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: ATENOLOL 100MG	
Descrição: ATENOLOL 100MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,07	Total Item: 840,00		
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 091	0,03	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: ATENOLOL 25MG	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: ATENOLOL 25MG

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,03** Total Item: 360,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 026 0,04 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PRATI Modelo: ATENOLOL 50MG

Descrição: ATENOLOL 50MG

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 1.200,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 055 0,50 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: ATROPINA 0,250MG 1ML

Descrição: ATROPINA 0,250MG 1ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 250,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 065 4,50 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: EUROFARMA Modelo: AZITROMICINA 40MG/ML
15ML SUSPENSÃO

Descrição: AZITROMICINA 40MG/ML 15ML SUSPENSÃO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 2.250,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 098 0,65 **Total: 3.250,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PHARLAB Modelo: AZITROMICINA 500MG

Descrição: AZITROMICINA 500MG

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 3.250,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 072 0,65 **Total: 325,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BIODINAMICA Modelo: BICARBONATO DE SODIO -
8,4% 10ML

Descrição: BICARBONATO DE SODIO - 8,4% 10ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 325,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 028 0,20 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: CRISTALIA Modelo: BIPERIDENO 2MG

Descrição: BIPERIDENO 2MG

Quantidade: 24.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 4.800,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 050 0,08 **Total: 1.920,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: NEO QUIMICA Modelo: BROMAZEPAM 3MG

Descrição: BROMAZEPAM 3MG

Quantidade: 24.000 **Valor Unit.: 0,08** Total Item: 1.920,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 012 0,09 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: NEO QUIMICA Modelo: BROMAZEPAM 6MG

Descrição: BROMAZEPAM 6MG

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,09** Total Item: 1.800,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 013 0,70 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Modelo: BROMETO DE IPRATROPIO
GTS 0,250MG/ML 20ML SOLUÇÃO

Descrição: BROMETO DE IPRATROPIO GTS 0,250MG/ML 20ML SOLUÇÃO INALANTE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 70,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 019 6,10 **Total: 3.050,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: NATULAB Modelo: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67MG/ML

Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67MG/ML + 333,4MG/ML GTS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 3.050,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 043 0,29 **Total: 1.392,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: NATULAB Modelo: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA

Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 1.392,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 027 0,03 **Total: 2.880,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: CAPTOPRIL 25MG

Descrição: CAPTOPRIL 25MG

Quantidade: 96.000 **Valor Unit.: 0,03** Total Item: 2.880,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 084 0,04 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: CAPTOPRIL 50MG

Descrição: CAPTOPRIL 50MG

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 2.000,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 038 0,21 **Total: 6.300,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo: CARBAMAZEPINA 200MG

Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 6.300,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 078 9,90 **Total: 5.940,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: CARBAMAZEPINA 20MG/ML 100ML

Descrição: CARBAMAZEPINA 20MG/ML 100ML

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 5.940,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 076 0,04 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: AIRELA Modelo: CARBONATO DE CALCIO 500MG

Descrição: CARBONATO DE CALCIO 500MG

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 200,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 043 0,32 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: BIOLAB Modelo: CARBONATO DE LÍTIO 300MG

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300MG

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 6.400,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 098 0,12 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: ACHÉ Modelo: CARVEDILOL 12,5MG

Descrição: CARVEDILOL 12,5MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 240,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 082 0,32 **Total: 9.600,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: EMS. Modelo: CEFALEXINA 500MG

Descrição: CEFALEXINA 500MG

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 9.600,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 016 6,00 **Total: 4.320,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: ABL Modelo: CEFALEXINA 50MG/ML 60ML
SUSPENSÃO ORAL

Descrição: CEFALEXINA 50MG/ML 60ML SUSPENSÃO ORAL

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 4.320,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 071 3,20 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: ABL Modelo: CEFALOTINA 1GR

Descrição: CEFALOTINA 1GR

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 960,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 042 7,45 **Total: 4.470,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: ABL Modelo: CEFTRIAXONA 1GR

Descrição: CEFTRIAXONA 1GR

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 7,45** Total Item: 4.470,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 083 0,20 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PRATTI Modelo: CETOCONAZOL 200MG

Descrição: CETOCONAZOL 200MG

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 1.000,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 081 0,16 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo: CIMETIDINA CP DE 200MG

Descrição: CIMETIDINA CP DE 200MG

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 800,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 008 0,10 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: NOVA QUIMICA Modelo: CINARIZINA 25MG

Descrição: CINARIZINA 25MG

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 360,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 077 0,16 **Total: 576,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: NEO QUIMICA Modelo: CINARIZINA 75MG

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: CINARIZINA 75MG

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 576,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 027 0,21 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PRATTI Modelo: CIPROFLOXACINO 500MG

Descrição: CIPROFLOXACINO 500MG

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 2.520,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 090 0,04 **Total: 192,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: MEDLEY Modelo: CLONAZEPAM 0,5MG

Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 192,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 078 1,55 **Total: 775,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML
20ML

Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML 20ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 775,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 088 0,04 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: MEDLEY Modelo: CLONAZEPAM 2MG

Descrição: CLONAZEPAM 2MG

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 1.200,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 053 0,26 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: CLORETO DE POTÁSSIO
19,1% INJETAVEL 10ML

Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% INJETAVEL 10ML

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 260,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 073 0,32 **Total: 192,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: CLORETO DE SODIO 20%
INJETAVEL 10ML

Descrição: CLORETO DE SODIO 20% INJETAVEL 10ML

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 192,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 064 0,03 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: BELFAR Modelo: COMPLEXO B

Descrição: COMPLEXO B

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,03** Total Item: 150,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 071 0,92 **Total: 2.208,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: COMPLEXO B INJETAVEL
02ML

Descrição: COMPLEXO B INJETAVEL 02ML

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 0,92** Total Item: 2.208,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 037 1,29 **Total: 1.290,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo: DEXAMETASONA 0,1 MG/ML 120ML ELIXIR
Descrição: DEXAMETASONA 0,1 MG/ML 120ML ELIXIR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,29		Total Item: 1.290,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 072	1,02 Total: 1.530,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: PRATTI	Modelo: DEXAMETASONA 0,1% CREME 10 GR
Descrição: DEXAMETASONA 0,1% CREME 10 GR			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,02		Total Item: 1.530,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 073	1,30 Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: DEXAMETASONA 1ML 2MG/ML
Descrição: DEXAMETASONA 1ML 2MG/ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 2.600,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 049	0,18 Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo: DEXAMETASONA 4MG
Descrição: DEXAMETASONA 4MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,18		Total Item: 1.080,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 066	2,10 Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: DEXAMETASONA 4MG/ML INJ 02,5ML
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML INJ 02,5ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 4.200,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 082	1,30 Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo: DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML 100ML XAROPE
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML 100ML XAROPE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 1.950,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 083	0,04 Total: 480,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: DEXCLORFENIRAMINA 2MG
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA 2MG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,04		Total Item: 480,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 052	0,06 Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo: DIAZEPAM 10MG
Descrição: DIAZEPAM 10MG			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,06		Total Item: 1.080,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 041	0,05 Total: 500,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo: DIAZEPAM 5MG
Descrição: DIAZEPAM 5MG			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,05	Total Item: 500,00	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 061	0,62	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo: DIAZEPAM INJ 5MG/ML 02ML	
Descrição: DIAZEPAM INJ 5MG/ML 02ML				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,62	Total Item: 310,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 046	0,92	Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOFARMA	Modelo: DICLOFENACO SÓDIO 75MG/ML 3ML	
Descrição: DICLOFENACO SÓDIO 75MG/ML 3ML				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,92	Total Item: 1.840,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 022	0,09	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: DIGOXINA 0,25MG	
Descrição: DIGOXINA 0,25MG				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 0,09	Total Item: 1.080,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 038	0,10	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GREENPHARMA	Modelo: DIPIRONA SÓDICA 500MG	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG				
Quantidade: 24.000		Valor Unit.: 0,10	Total Item: 2.400,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 048	0,68	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: PRATTI	Modelo: DIPIRONA SÓDICA INJETAVEL 500MG/ML 2ML	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA INJETAVEL 500MG/ML 2ML				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,68	Total Item: 1.360,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 072	0,03	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANVAL	Modelo: ENALAPRIL 10MG	
Descrição: ENALAPRIL 10MG				
Quantidade: 18.000		Valor Unit.: 0,03	Total Item: 540,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 049	0,04	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NOVAQUIMICA	Modelo: ENALAPRIL 20MG	
Descrição: ENALAPRIL 20MG				
Quantidade: 18.000		Valor Unit.: 0,04	Total Item: 720,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 027	0,04	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: ENALAPRIL 5MG	
Descrição: ENALAPRIL 5MG				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,04	Total Item: 200,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 030	0,14	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: ESCITALOPRAM 10MG	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: ESCITALOPRAM 10MG

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 1.400,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 045 0,26 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: ESCITALOPRAM 20MG

Descrição: ESCITALOPRAM 20MG

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 2.600,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 062 0,56 **Total: 672,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: EUROFARMA Modelo: ESCITALOPRAM 15MG

Descrição: ESCITALOPRAM 15MG

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 672,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 076 0,32 **Total: 1.920,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: EMS. Modelo: ESPIRONOLACTONA 50MG

Descrição: ESPIRONOLACTONA 50MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 1.920,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 004 6,05 **Total: 302,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: ETILEFRINA 10MG/ML
06X01ML

Descrição: ETILEFRINA 10MG/ML 06X01ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,05** Total Item: 302,50

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 036 2,50 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: FENITOINA INJETAVEL
50MG/ML 5ML

Descrição: FENITOINA INJETAVEL 50MG/ML 5ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 750,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 075 0,12 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: MEDLEY Modelo: FENITOÍNA SÓDICA 100MG

Descrição: FENITOÍNA SÓDICA 100MG

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 840,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 037 0,15 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo: FENOBARBITAL 100MG

Descrição: FENOBARBITAL 100MG

Quantidade: 24.000 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 3.600,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 090 4,10 **Total: 1.640,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: FENOBARBITAL 40MG/ML
20ML

Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 1.640,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 030 5,95 **Total: 892,50**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: FENOBARBITAL INJETAVEL 200MG/ML1ML
Descrição: FENOBARBITAL INJETAVEL 200MG/ML1ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,95		Total Item: 892,50
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 090	2,68 Total: 402,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: FENOBARBITAL INJETAVEL100MG/ML 2ML
Descrição: FENOBARBITAL INJETAVEL100MG/ML 2ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,68		Total Item: 402,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 054	1,24 Total: 620,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML
Descrição: FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,24		Total Item: 620,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 011	0,31 Total: 1.550,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: FLUCONAZOL 150MG CAPSULA
Descrição: FLUCONAZOL 150MG CAPSULA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,31		Total Item: 1.550,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 074	0,06 Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: FLUOXETINA 20MG CAPSULA
Descrição: FLUOXETINA 20MG CAPSULA			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,06		Total Item: 1.800,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 008	0,59 Total: 590,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo: FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 590,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 040	0,04 Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: ACHÉ	Modelo: FUROSEMIDA 40MG
Descrição: FUROSEMIDA 40MG			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,04		Total Item: 1.440,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 071	0,02 Total: 600,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: GLIBENCLAMIDA 5MG
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,02		Total Item: 600,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 025	0,38 Total: 190,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SAMTEC	Modelo: GLICOSE 25% 10ML
Descrição: GLICOSE 25% 10ML			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 190,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 034	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SAMTEC	Modelo: GLICOSE 50% 10ML
Descrição: GLICOSE 50% 10ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,52		Total Item: 260,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 050	Total: 1.230,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: JANSSEN	Modelo: HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML SOLUÇÃO ORAL
Descrição: HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML SOLUÇÃO ORAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 1.230,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 088	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: HALOPERIDOL 5MG
Descrição: HALOPERIDOL 5MG			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,21		Total Item: 8.400,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 058	Total: 2.940,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: UNQ	Modelo: HALOPERIDOL DECANOATO 1ML
Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO 1ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 2.940,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 031	Total: 1.515,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: HIDRALAZINA 1ML 20MG/ML
Descrição: HIDRALAZINA 1ML 20MG/ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,05		Total Item: 1.515,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 048	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,02		Total Item: 1.200,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 021	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CIMED	Modelo: HIDROCLOROTIAZIDA 50MG
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 50MG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,05		Total Item: 250,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 061	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: HIDROCORTISONA 100MG
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 1.440,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 056	Total: 3.120,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: HIDROCORTISONA 500MG
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 3.120,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 042	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: IBUPROFENO 600MG
Descrição: IBUPROFENO 600MG			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,16		Total Item: 2.880,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 030	Total: 1.620,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: NATULAB	Modelo: IBUPROFENO GTS 50MG/ML 30ML SOLUÇÃO ORAL
Descrição: IBUPROFENO GTS 50MG/ML 30ML SOLUÇÃO ORAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,35		Total Item: 1.620,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 061	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL
Descrição: ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,26		Total Item: 780,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 024	Total: 1.075,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: LIDOCAÍNA 2% 30GR GEL
Descrição: LIDOCAÍNA 2% 30GR GEL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,15		Total Item: 1.075,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 046	Total: 825,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: LIDOCAINA 2% S/ VASO 20ML
Descrição: LIDOCAINA 2% S/ VASO 20ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,75		Total Item: 825,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 034	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: LIDOCAINA C/VASO 2% 20ML
Descrição: LIDOCAINA C/VASO 2% 20ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 288,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 026	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CIMED	Modelo: LORATADINA 10MG
Descrição: LORATADINA 10MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 600,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 074	Total: 1.045,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PRATTI	Modelo: LORATADINA 1MG/ML 100ML XAROPE
Descrição: LORATADINA 1MG/ML 100ML XAROPE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,09		Total Item: 1.045,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.400,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo: LOSARTANA POTÁSSICA 100MG
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 100MG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,28		Total Item: 1.400,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 069	0,04 Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo: LOSARTANA POTÁSSICA 50MG
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50MG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,04		Total Item: 2.400,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 014	0,22 Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BELFAR	Modelo: MEBENDAZOL 100MG
Descrição: MEBENDAZOL 100MG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,22		Total Item: 1.100,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 091	1,40 Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: NATULAB	Modelo: MEBENDAZOL 20MG\ML 30ML SUSPENSÃO
Descrição: MEBENDAZOL 20MG\ML 30ML SUSPENSÃO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 1.400,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 046	0,07 Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATTI	Modelo: METFORMINA 500MG
Descrição: METFORMINA 500MG			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,07		Total Item: 1.680,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 093	0,08 Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATTI	Modelo: METFORMINA 850MG
Descrição: METFORMINA 850MG			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 1.600,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 023	0,39 Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS.	Modelo: METILDOPA 250MG
Descrição: METILDOPA 250MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,39		Total Item: 2.340,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 051	0,71 Total: 4.260,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS.	Modelo: METILDOPA 500MG
Descrição: METILDOPA 500MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,71		Total Item: 4.260,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 007	1,85 Total: 925,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: METILERGOMETRINA 0,2MG/ML 1ML
Descrição: METILERGOMETRINA 0,2MG/ML 1ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,85		Total Item: 925,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 132	Quant.: 1	Num: 036	0,06	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: METOCLOPRAMIDA 10MG	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 10MG				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 360,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 048	0,88	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MARIOL	Modelo: METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML SOLUÇÃO ORAL	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 880,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 030	0,42	Total: 504,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2ML	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2ML				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,42			Total Item: 504,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 008	5,10	Total: 3.672,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: METRONIDAZOL 100MG/G 50G CREME VAGINAL	
Descrição: METRONIDAZOL 100MG/G 50G CREME VAGINAL				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 3.672,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 077	0,10	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo: METRONIDAZOL 250MG	
Descrição: METRONIDAZOL 250MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 1.200,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 003	4,25	Total: 1.275,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo: METRONIDAZOL 500MG INJETAVEL 100ML	
Descrição: METRONIDAZOL 500MG INJETAVEL 100ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 1.275,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 099	5,20	Total: 20,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: MORFINA 0,2MG INJETAVEL 1ML CX/50	
Descrição: MORFINA 0,2MG INJETAVEL 1ML CX/50				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 20,80
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 039	3,35	Total: 13,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Cristalia	Modelo: MORFINA 10MG INJETAVEL 1ML CX/ 100	
Descrição: MORFINA 10MG INJETAVEL 1ML CX/ 100				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 13,40
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 071	1,20	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: PRATTI		

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Modelo: NEOMICINA+BACITRACINA
5MG+250UI 10GR POMADA

Descrição: NEOMICINA+BACITRACINA 5MG+250UI 10GR POMADA

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 1.440,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 015 0,04 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: LEGRAND Modelo: NIMESULIDA 100MG

Descrição: NIMESULIDA 100MG

Quantidade: 18.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 720,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 014 1,29 **Total: 1.548,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: VITAMEDIC Modelo: NIMESULIDA 50MG/ML GTS
15ML

Descrição: NIMESULIDA 50MG/ML GTS 15ML

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 1.548,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 043 0,25 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: CELLERA PHARMA Modelo: NORTRIPTILINA 50MG

Descrição: NORTRIPTILINA 50MG

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 300,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 079 0,70 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: Ranbaxy Modelo: NORTRIPTILINA 75MG

Descrição: NORTRIPTILINA 75MG

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 840,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 085 2,35 **Total: 470,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: CRISTALIA Modelo: ÓLEO MINERAL 100ML

Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 470,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 094 0,22 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: Geolab Modelo: OMEPRAZOL 40MG

Descrição: OMEPRAZOL 40MG

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 1.100,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 060 1,26 **Total: 126,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: OXACILINA INJ.DE 500MG

Descrição: OXACILINA INJ.DE 500MG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 126,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 068 0,72 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: NATULAB Modelo: PARACETAMOL 200MG/ML
SOLUÇÃO ORAL 10ML

Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10ML

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 1.440,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 151	Quant.: 1	Num: 010	0,07	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MULTILAB	Modelo: PARACETAMOL 500MG	
Descrição: PARACETAMOL 500MG				
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 2.520,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 030	0,09	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BELFAR	Modelo: PARACETAMOL 750MG	
Descrição: PARACETAMOL 750MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 1.080,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 064	3,90	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: UNIPHAR	Modelo: PASTA D' AGUA	
Descrição: PASTA D' AGUA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 780,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 041	5,30	Total: 6.360,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: Teuto	Modelo: PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI INJETÁVEL	
Descrição: PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI INJETÁVEL				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 6.360,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 082	3,70	Total: 4.440,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: Teuto	Modelo: PENICILINA BENZATINA 600.000UI INJETÁVEL	
Descrição: PENICILINA BENZATINA 600.000UI INJETÁVEL				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 4.440,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 065	0,15	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS.	Modelo: PREDNISONA 20MG	
Descrição: PREDNISONA 20MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 1.800,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 076	0,05	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo: PREDNISONA 5MG	
Descrição: PREDNISONA 5MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 600,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 056	0,15	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo: PROMETAZINA 25MG	
Descrição: PROMETAZINA 25MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 1.800,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 020	2,45	Total: 7.350,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SANVAL	Modelo: PROMETAZINA 25MG/ML 2ML	
Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML 2ML				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 7.350,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 043	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo: RISPERIDONA 1MG
Descrição: RISPERIDONA 1MG			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 288,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 065	Total: 576,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo: RISPERIDONA 3MG
Descrição: RISPERIDONA 3MG			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,16		Total Item: 576,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 008	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: SERTRALINA 100MG
Descrição: SERTRALINA 100MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,41		Total Item: 820,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 096	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATTI	Modelo: SERTRALINA 50MG
Descrição: SERTRALINA 50MG			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 240,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 015	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: SIMETICONA 40MG
Descrição: SIMETICONA 40MG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 400,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 008	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo: SINVASTATINA 20MG
Descrição: SINVASTATINA 20MG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,07		Total Item: 840,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 059	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: SINVASTATINA 40MG
Descrição: SINVASTATINA 40MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 480,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 035	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EQUIPLEX	Modelo: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 6.600,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 053	Total: 6.360,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EQUIPLEX	Modelo: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 2,65	Total Item: 6.360,00	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 025	3,05	Total: 5.490,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: HALLEXISTAR	Modelo: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 250ML	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 250ML				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 3,05	Total Item: 5.490,00	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 008	3,30	Total: 5.940,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: HALLEXISTAR	Modelo: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 500ML	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 500ML				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 3,30	Total Item: 5.940,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 062	2,40	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EQUIPLEX	Modelo: SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 100ML	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 100ML				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 2,40	Total Item: 2.880,00	
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 011	2,05	Total: 3.690,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EQUIPLEX	Modelo: SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 250ML	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 250ML				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 2,05	Total Item: 3.690,00	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 060	3,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EQUIPLEX	Modelo: SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 3,00	Total Item: 5.400,00	
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 040	3,02	Total: 3.624,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EQUIPLEX	Modelo: SOLUÇÃO RINGER C/ LACTADO 250ML	
Descrição: SOLUÇÃO RINGER C/ LACTADO 250ML				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 3,02	Total Item: 3.624,00	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 027	3,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EQUIPLEX	Modelo: SOLUÇÃO RINGER C/ LACTADO 500ML	
Descrição: SOLUÇÃO RINGER C/ LACTADO 500ML				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 3,00	Total Item: 5.400,00	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 034	3,40	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EQUIPLEX	Modelo: SOLUÇÃO RINGER SIMPLES 500ML	
Descrição: SOLUÇÃO RINGER SIMPLES 500ML				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 3,40	Total Item: 2.040,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 181	Quant.: 1	Num: 007	15,60	Total: 1.872,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: NATIVITA	Modelo: SULFADIAZINA DE PRATA 400GR CREME	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 400GR CREME				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,60		Total Item: 1.872,00	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 052	4,20	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: SULFAMETOXAZOL +TRIMETRO PRIMA 40+8MG/ML 50ML SUSPE	
Descrição: SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRIMA 40+8MG/ML 50ML SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 4.200,00	
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 033	0,03	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: SULFATO FERROSO 40MG	
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG				
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,03		Total Item: 720,00	
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 054	1,20	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: NATULAB	Modelo: SULFATO FERROSO 5MG/ML XPE 100ML	
Descrição: SULFATO FERROSO 5MG/ML XPE 100ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 600,00	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 041	7,60	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: TENOXICAN 20MG	
Descrição: TENOXICAN 20MG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,60		Total Item: 3.800,00	
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 076	13,50	Total: 6.750,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: TENOXICAN 40MG	
Descrição: TENOXICAN 40MG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,50		Total Item: 6.750,00	
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 071	1,60	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: TRAMADOL 100MG/2ML 2ML INJ	
Descrição: TRAMADOL 100MG/2ML 2ML INJ				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 1.920,00	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 008	3,90	Total: 327,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: THEOTO	Modelo: ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIRA PCT/100	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIRA PCT/100				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 327,60	
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 048	13,05	Total: 156,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: bloodstop		

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Modelo: ADESIVO CIRCULAR
(BLOOD STOP) CX/500

Descrição: ADESIVO CIRCULAR (BLOOD STOP) CX/500

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 13,05** Total Item: 156,60

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 043 10,05 **Total: 2.412,00**

Item: 1 Unidade: GL Marca: alph Modelo: ÁGUA P/ AUTOCLAVE
5000ML

Descrição: ÁGUA P/ AUTOCLAVE 5000ML

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 10,05** Total Item: 2.412,00

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 002 2,70 **Total: 324,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: equiplex Modelo: ÁGUA P/ INJEÇÃO 500ML

Descrição: ÁGUA P/ INJEÇÃO 500ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 324,00

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 047 5,40 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: WILTEX Modelo: AGULHA DESC. PARA
RAQUE 22G

Descrição: AGULHA DESC. PARA RAQUE 22G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 540,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 020 5,45 **Total: 654,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: WILTEX Modelo: AGULHA DESC. PARA
RAQUE 23G

Descrição: AGULHA DESC. PARA RAQUE 23G

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 654,00

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 041 8,55 **Total: 1.026,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: WILTEX Modelo: AGULHA DESC. PARA
RAQUE 25G

Descrição: AGULHA DESC. PARA RAQUE 25G

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 8,55** Total Item: 1.026,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 095 7,40 **Total: 444,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo: AGULHA DESCARTÁVEL
13X4,5 CX/100

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 CX/100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 444,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 007 7,55 **Total: 453,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo: AGULHA DESCARTÁVEL
20X5,5 CX/100

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 CX/100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 453,00

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 007 7,55 **Total: 453,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo: AGULHA DESCARTÁVEL
25X7 CX/100

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7 CX/100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 453,00

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 018 7,55 **Total: 453,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 CX/100

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 CX/100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 453,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 041 7,55 **Total: 453,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: WILTEX Modelo: AGULHA DESCARTÁVEL 30X7 CX/100

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X7 CX/100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 453,00

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 072 6,10 **Total: 3.513,60**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: j feres Modelo: ÁLCOOL 70% 1000ML

Descrição: ÁLCOOL 70% 1000ML

Quantidade: 576 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 3.513,60

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 026 9,90 **Total: 1.188,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: melhor med Modelo: ALGODÃO 500GR

Descrição: ALGODÃO 500GR

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 1.188,00

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 060 6,90 **Total: 345,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: melhor med Modelo: ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CMX1 PCT/12

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CMX1 PCT/12

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 345,00

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 008 8,63 **Total: 431,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: melhor med Modelo: ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CMX1 PCT/12

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CMX1 PCT/12

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,63** Total Item: 431,50

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 010 2,95 **Total: 141,60**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: J PROLAB Modelo: ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 250ML

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 250ML

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 141,60

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 068 2,75 **Total: 132,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: J PROLAB Modelo: ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 500ML

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 500ML

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 132,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 207	Quant.: 1	Num: 006	265,20	Total: 1.060,80
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: AMBU NEONATAL	
Descrição: AMBU NEONATAL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 265,20		Total Item: 1.060,80	
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 056	180,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: AMBUPEDIATRICO	
Descrição: AMBUPEDIATRICO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 720,00	
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 078	201,50	Total: 806,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: AMBU ADULTO	
Descrição: AMBU ADULTO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 201,50		Total Item: 806,00	
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 071	94,50	Total: 2.268,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo: APARELHO P.A BRAÇO DIGITAL	
Descrição: APARELHO P.A BRAÇO DIGITAL				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 94,50		Total Item: 2.268,00	
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 005	4,10	Total: 2.050,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: neve	Modelo: ATADURA CREPE 10CM PCT/12	
Descrição: ATADURA CREPE 10CM PCT/12				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 2.050,00	
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 036	5,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: neve	Modelo: ATADURA CREPE 15CM PCT/12	
Descrição: ATADURA CREPE 15CM PCT/12				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 2.500,00	
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 029	7,60	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: neve	Modelo: ATADURA CREPE 20CM PCT/12	
Descrição: ATADURA CREPE 20CM PCT/12				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,60		Total Item: 3.800,00	
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 086	40,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: ATADURA GESSADA 10CMX3M CX/20	
Descrição: ATADURA GESSADA 10CMX3M CX/20				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 480,00	
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 052	38,80	Total: 465,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: ATADURA GESSADA 15CMX3M CX/20	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: ATADURA GESSADA 15CMX3M CX/20

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38,80** Total Item: 465,60

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 090 62,50 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: POLAR FIX Modelo: ATADURA GESSADA 20CMX3M CX/20

Descrição: ATADURA GESSADA 20CMX3M CX/20

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 62,50** Total Item: 750,00

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 032 37,50 **Total: 1.875,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ECOMAX Modelo: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA PT/10

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA PT/10

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 1.875,00

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 054 31,00 **Total: 1.550,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ECOMAX Modelo: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA PT/10

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA PT/10

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 1.550,00

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 055 4,10 **Total: 2.050,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DESCARPACK Modelo: BOLSA COLETORA DE URINA S/FECHADO 2000ML

Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA S/FECHADO 2000ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 2.050,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 038 16,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARFINITE Modelo: CAIXA BIN Nº 5

Descrição: CAIXA BIN Nº 5

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 480,00

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 054 22,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARFINITE Modelo: CAIXA BIN Nº 6

Descrição: CAIXA BIN Nº 6

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 660,00

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 001 22,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARFINITE Modelo: CAIXA BIN Nº 7

Descrição: CAIXA BIN Nº 7

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 660,00

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 011 23,00 **Total: 690,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARFINITE Modelo: CAIXA BIN Nº 8

Descrição: CAIXA BIN Nº 8

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 690,00

LOTE 224 Quant.: 1 Num: 091 65,00 **Total: 1.950,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MARFINITE	Modelo: CAIXA BIN Nº 9	
Descrição: CAIXA BIN Nº 9				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 65,00		Total Item: 1.950,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 052	65,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MARFINITE	Modelo: CAIXA BIN Nº 10	
Descrição: CAIXA BIN Nº 10				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 65,00		Total Item: 1.950,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 012	11,90	Total: 3.570,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: convatec	Modelo: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 11,90		Total Item: 3.570,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 022	0,92	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: descarpack	Modelo: CATETER INTRAVENOSO Nº14	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº14				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,92		Total Item: 920,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 084	0,92	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: descarpack	Modelo: CATETER INTRAVENOSO Nº16	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº16				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,92		Total Item: 920,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 013	0,92	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: descarpack	Modelo: CATETER INTRAVENOSO Nº18	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº18				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,92		Total Item: 920,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 055	0,92	Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: descarpack	Modelo: CATETER INTRAVENOSO Nº20	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº20				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,92		Total Item: 1.840,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 004	0,64	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: descarpack	Modelo: CATETER INTRAVENOSO Nº22	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº22				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,64		Total Item: 1.280,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 043	0,64	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: descarpack	Modelo: CATETER INTRAVENOSO Nº24	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº24

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,64**

Total Item: 1.280,00

LOTE 233	Quant.: 1	Num: 098	0,88	Total: 880,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: descartpack	Modelo: CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO
---------	----------------	--------------------	------------------------------------

Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,88**

Total Item: 880,00

LOTE 234	Quant.: 1	Num: 010	0,88	Total: 880,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: descartpack	Modelo: CATETER TIPO ÓCULOS INFANTIL
---------	----------------	--------------------	--------------------------------------

Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS INFANTIL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,88**

Total Item: 880,00

LOTE 235	Quant.: 1	Num: 062	0,34	Total: 170,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VAGISPEC	Modelo: CLAMP UMBILICAL
---------	----------------	-----------------	-------------------------

Descrição: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,34**

Total Item: 170,00

LOTE 236	Quant.: 1	Num: 080	7,50	Total: 270,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: polar fix	Modelo: COLAR CERVICAL DE ESPUMA "G"
---------	----------------	------------------	--------------------------------------

Descrição: COLAR CERVICAL DE ESPUMA "G"

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 7,50**

Total Item: 270,00

LOTE 237	Quant.: 1	Num: 092	7,50	Total: 270,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: polar fix	Modelo: COLAR CERVICAL DE ESPUMA "M"
---------	----------------	------------------	--------------------------------------

Descrição: COLAR CERVICAL DE ESPUMA "M"

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 7,50**

Total Item: 270,00

LOTE 238	Quant.: 1	Num: 026	7,40	Total: 266,40
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: polar fix	Modelo: COLAR CERVICAL DE ESPUMA "P"
---------	----------------	------------------	--------------------------------------

Descrição: COLAR CERVICAL DE ESPUMA "P"

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 7,40**

Total Item: 266,40

LOTE 239	Quant.: 1	Num: 044	0,24	Total: 120,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: sigmed	Modelo: COLETOR DE URINA DESC. S/ABERTO 2000 ML CORDÃO
---------	----------------	---------------	--

Descrição: COLETOR DE URINA DESC. S/ABERTO 2000 ML CORDÃO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,24**

Total Item: 120,00

LOTE 240	Quant.: 1	Num: 073	3,10	Total: 74,40
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: biobase	Modelo: COLETOR DE URINA FEMININO 10X1
---------	--------------	----------------	--

Descrição: COLETOR DE URINA FEMININO 10X1

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 74,40
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 071	Total: 74,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: biobase	Modelo: COLETOR DE URINA MASCULINO 10X1
Descrição: COLETOR DE URINA MASCULINO 10X1			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 74,40
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 015	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLAR FIX	Modelo: COLETOR MATERIAL PERFURO/CORTANTE 13 LTS
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO/CORTANTE 13 LTS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 720,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 029	Total: 828,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLAR FIX	Modelo: COLETOR MATERIAL PERFURO/CORTANTE 20LTS
Descrição: COLETOR MATERIAL PERFURO/CORTANTE 20LTS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 828,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 033	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: kolplast	Modelo: ESCOVA CERVICAL
Descrição: ESCOVA CERVICAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 190,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 088	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: vic pharma	Modelo: ESCOVA PVPI PARA ASSEPSIA
Descrição: ESCOVA PVPI PARA ASSEPSIA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 1.050,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 074	Total: 1.356,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUN	Modelo: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 56,50		Total Item: 1.356,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 062	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo: ESPARADRAPO 10CMX4,5MT
Descrição: ESPARADRAPO 10CMX4,5MT			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 3.840,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 004	Total: 492,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo: ESPARADRAPO 2,5CMX3CM
Descrição: ESPARADRAPO 2,5CMX3CM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 492,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 063	Total: 372,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: ESPÁTULA DA AYRES PT/100
Descrição: ESPÁTULA DA AYRES PT/100			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 372,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 071	1,01 Total: 808,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KOLPLAST	Modelo: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "G"
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "G"			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,01		Total Item: 808,00
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 072	31,50 Total: 756,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: shalon	Modelo: FIO NYLON -2.0- CX/24
Descrição: FIO NYLON -2.0- CX/24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 31,50		Total Item: 756,00
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 011	31,00 Total: 744,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: shalon	Modelo: FIO NYLON -4.0- CX/24
Descrição: FIO NYLON -4.0- CX/24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 31,00		Total Item: 744,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 067	75,60 Total: 756,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SHALON	Modelo: FIO GUIA AÇO INOX
Descrição: FIO GUIA AÇO INOX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,60		Total Item: 756,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 040	30,50 Total: 732,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: shalon	Modelo: FIO NYLON -6.0- CX/24
Descrição: FIO NYLON -6.0- CX/24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 30,50		Total Item: 732,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 071	2,90 Total: 696,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: polar fix	Modelo: FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30MT
Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30MT			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 696,00
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 034	3,20 Total: 640,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MISSNER	Modelo: FITA MICROPORE CIRÚRGICA 50MMX10MT
Descrição: FITA MICROPORE CIRÚRGICA 50MMX10MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 640,00
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 086	61,20 Total: 367,20
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: DCP	Modelo: FIXADOR P/ RAIOS X MANUAL 20LTS
Descrição: FIXADOR P/ RAIOS X MANUAL 20LTS			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,20		Total Item: 367,20
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 093	0,72 Total: 259,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLAR FIX	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G PT/8
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G PT/8			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,72		Total Item: 259,20
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 089	0,72 Total: 259,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLAR FIX	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M PT/9
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M PT/9			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,72		Total Item: 259,20
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 095	0,72 Total: 259,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POLAR FIX	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P PT/10
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P PT/10			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,72		Total Item: 259,20
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 008	1,05 Total: 504,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARDAM	Modelo: FRALDA GERIÁTRICA "EG" PT/07
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA "EG" PT/07			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 504,00
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 080	1,05 Total: 504,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARDAM	Modelo: FRALDA GERIÁTRICA "G" PT/8
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA "G" PT/8			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 504,00
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 051	1,66 Total: 597,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARDAM	Modelo: FRALDA GERIÁTRICA "M" PT/8
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA "M" PT/8			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,66		Total Item: 597,60
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 081	4,60 Total: 92,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUN	Modelo: GARROTE PARA PROCEDIMENTO ADULTO
Descrição: GARROTE PARA PROCEDIMENTO ADULTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 92,00
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 095	11,40 Total: 4.104,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARDAM	Modelo: FRALDA GERIÁTRICA "P" PT/10
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA "P" PT/10			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 11,40		Total Item: 4.104,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 288	Quant.: 1	Num: 047	23,60	Total: 849,60
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CARBOGEL	Modelo: GEL ULTRASSOM 5KG	
Descrição: GEL ULTRASSOM 5KG				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 23,60			Total Item: 849,60
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 090	31,00	Total: 1.488,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: GLICOSIMETRO	
Descrição: GLICOSIMETRO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 1.488,00
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 064	9,60	Total: 230,40
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: ASFER	Modelo: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1000ML 1%	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1000ML 1%				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 230,40
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 024	16,50	Total: 594,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: IODOPOLIVIDONA 1000ML 1%	
Descrição: IODOPOLIVIDONA 1000ML 1%				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 16,50			Total Item: 594,00
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 070	3,05	Total: 3.050,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: vagispec	Modelo: KIT PAPANICOLAU CITOLOGIA (ESPECULO, ESCOVA CERVIC	
Descrição: KIT PAPANICOLAU CITOLOGIA (ESPECULO, ESCOVA CERVICAL, ESPÁTULA AYRE, LUVA EVA, LÂMINA, PORTA LÂMINA) "G"				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 3.050,00
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 046	2,15	Total: 2.580,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: vagispec	Modelo: KIT PAPANICOLAU CITOLOGIA (ESPECULO, ESCOVA CERVIC	
Descrição: KIT PAPANICOLAU CITOLOGIA (ESPECULO, ESCOVA CERVICAL, ESPÁTULA AYRE, LUVA EVA, LÂMINA, PORTA LÂMINA) "M"				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 2.580,00
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 028	2,35	Total: 2.820,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: vagispec	Modelo: KIT PAPANICOLAU CITOLOGIA (ESPECULO, ESCOVA CERVIC	
Descrição: KIT PAPANICOLAU CITOLOGIA (ESPECULO, ESCOVA CERVICAL, ESPÁTULA AYRE, LUVA EVA, LÂMINA, PORTA LÂMINA) "P"				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,35			Total Item: 2.820,00
LOTE 295	Quant.: 1	Num: 049	26,00	Total: 624,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: LÂMINA BISTURI Nº24 CX/100	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: LÂMINA BISTURI Nº24 CX/100

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 624,00

LOTE 296 Quant.: 1 Num: 071 2,80 **Total: 336,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: POLAR FIX Modelo: LENÇOL HOSP.
DESCARTÁVEL 0,50X50MT

Descrição: LENÇOL HOSP. DESCARTÁVEL 0,50X50MT

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 336,00

LOTE 297 Quant.: 1 Num: 006 6,80 **Total: 816,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: POLAR FIX Modelo: LENÇOL HOSP.
DESCARTÁVEL 0,70X50MT

Descrição: LENÇOL HOSP. DESCARTÁVEL 0,70X50MT

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 816,00

LOTE 298 Quant.: 1 Num: 011 0,59 **Total: 885,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
Nº 6,5

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 885,00

LOTE 299 Quant.: 1 Num: 077 0,59 **Total: 885,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
Nº 7,0

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 885,00

LOTE 300 Quant.: 1 Num: 028 0,50 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
Nº 7,5

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 750,00

LOTE 301 Quant.: 1 Num: 099 0,41 **Total: 410,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
Nº 8,0

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 410,00

LOTE 302 Quant.: 1 Num: 009 0,29 **Total: 145,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL
Nº 8,5

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 145,00

LOTE 303 Quant.: 1 Num: 017 24,50 **Total: 8.820,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: LUVA P/ PROCEDIMENTOS
"G" CX/100

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS "G" CX/100

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 360		Valor Unit.: 24,50	Total Item: 8.820,00	
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 007	24,50	Total: 11.760,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA P/ PROCEDIMENTOS "M" CX/100	
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS "M" CX/100				
Quantidade: 480		Valor Unit.: 24,50	Total Item: 11.760,00	
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 068	24,00	Total: 11.520,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA P/ PROCEDIMENTOS "P" CX/100	
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS "P" CX/100				
Quantidade: 480		Valor Unit.: 24,00	Total Item: 11.520,00	
LOTE 306	Quant.: 1	Num: 043	5,90	Total: 2.360,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL CX/50	
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL CX/50				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 5,90	Total Item: 2.360,00	
LOTE 307	Quant.: 1	Num: 080	0,87	Total: 1.305,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KN95	Modelo: MASCARA N95/PFF2	
Descrição: MASCARA N95/PFF2				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,87	Total Item: 1.305,00	
LOTE 308	Quant.: 1	Num: 036	5,15	Total: 61,80
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESTAPLUS	Modelo: ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES ACRÍLICAS HASTES FLE	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES ACRÍLICAS HASTES FLEXÍVEIS PLÁSTICAS E PROTEÇÃO LATERAL				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 5,15	Total Item: 61,80	
LOTE 309	Quant.: 1	Num: 024	104,50	Total: 1.254,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: POLAR FIX	Modelo: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250MMX100MT	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250MMX100MT				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 104,50	Total Item: 1.254,00	
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 099	121,00	Total: 1.452,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: POLAR FIX	Modelo: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100MT	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100MT				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 121,00	Total Item: 1.452,00	
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 069	0,39	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: J PROLAB	Modelo: PORTA LÂMINA P/ CITOLOGIA CAP. 3 LÂMINAS	
Descrição: PORTA LÂMINA P/ CITOLOGIA CAP. 3 LÂMINAS				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,39		Total Item: 195,00
LOTE 315	Quant.: 1	Num: 057	19,90 Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: RIODEINE DEGERMANTE 1000ML
Descrição: RIODEINE DEGERMANTE 1000ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 2.388,00
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 027	19,60 Total: 2.352,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: RIODEINE TÓPICO 1000ML
Descrição: RIODEINE TÓPICO 1000ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,60		Total Item: 2.352,00
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 037	0,16 Total: 384,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SCALP Nº19
Descrição: SCALP Nº19			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,16		Total Item: 384,00
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 043	0,20 Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SCALP Nº21
Descrição: SCALP Nº21			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 480,00
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 016	0,21 Total: 756,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SCALP Nº23
Descrição: SCALP Nº23			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,21		Total Item: 756,00
LOTE 320	Quant.: 1	Num: 080	0,21 Total: 504,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SCALP Nº25
Descrição: SCALP Nº25			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,21		Total Item: 504,00
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 042	0,22 Total: 264,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SCALP Nº27
Descrição: SCALP Nº27			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,22		Total Item: 264,00
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 071	0,38 Total: 1.824,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 10ML
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 10ML			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 1.824,00
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 034	0,21 Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 1ML

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 1ML

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 1.260,00

LOTE 324 Quant.: 1 Num: 008 0,59 **Total: 2.832,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SR Modelo: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 20ML

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 20ML

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 2.832,00

LOTE 325 Quant.: 1 Num: 074 0,26 **Total: 1.248,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SR Modelo: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 3ML

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 3ML

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 1.248,00

LOTE 326 Quant.: 1 Num: 037 0,26 **Total: 1.248,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SR Modelo: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 5ML

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 5ML

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 1.248,00

LOTE 327 Quant.: 1 Num: 064 0,45 **Total: 22,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº04

Descrição: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº04

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 22,50

LOTE 328 Quant.: 1 Num: 019 0,49 **Total: 24,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº06

Descrição: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº06

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 24,50

LOTE 329 Quant.: 1 Num: 068 0,51 **Total: 25,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº08

Descrição: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº08

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 25,50

LOTE 330 Quant.: 1 Num: 066 0,54 **Total: 27,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº10

Descrição: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº10

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 27,00

LOTE 331 Quant.: 1 Num: 024 0,62 **Total: 31,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº12

Descrição: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº12

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 31,00
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 076	0,64 Total: 32,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº14
Descrição: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,64		Total Item: 32,00
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 059	0,71 Total: 35,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº16
Descrição: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,71		Total Item: 35,50
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 093	0,71 Total: 35,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº18
Descrição: SONDA CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO Nº18			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,71		Total Item: 35,50
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 080	2,72 Total: 136,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA DE FOLEY Nº10
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,72		Total Item: 136,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 078	2,72 Total: 136,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA DE FOLEY Nº12
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,72		Total Item: 136,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 013	2,72 Total: 136,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA DE FOLEY Nº14
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,72		Total Item: 136,00
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 009	3,41 Total: 170,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DESCARPACK	Modelo: SONDA DE FOLEY Nº16
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,41		Total Item: 170,50
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 010	0,54 Total: 27,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,54		Total Item: 27,00
LOTE 345	Quant.: 1	Num: 002	0,54 Total: 27,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA
CURTA Nº08

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 27,00

LOTE 346	Quant.: 1	Num: 041	0,54	Total: 27,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 27,00

LOTE 348	Quant.: 1	Num: 023	0,74	Total: 37,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 37,00

LOTE 349	Quant.: 1	Num: 034	0,75	Total: 37,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 37,50

LOTE 350	Quant.: 1	Num: 062	0,91	Total: 45,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,91** Total Item: 45,50

LOTE 351	Quant.: 1	Num: 094	0,99	Total: 49,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº20
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº20

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 49,50

LOTE 352	Quant.: 1	Num: 096	0,99	Total: 49,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº04
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº04

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 49,50

LOTE 353	Quant.: 1	Num: 085	0,099	Total: 4,95
-----------------	-----------	----------	-------	--------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº06
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº06

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,099** Total Item: 4,95

LOTE 354	Quant.: 1	Num: 029	0,74	Total: 37,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	
---------	----------------	-----------------	--

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA
LONGA Nº08

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº08

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 37,00

LOTE 355	Quant.: 1	Num: 075	0,84	Total: 42,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 42,00

LOTE 356	Quant.: 1	Num: 009	0,82	Total: 41,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 41,00

LOTE 357	Quant.: 1	Num: 032	0,80	Total: 40,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 40,00

LOTE 358	Quant.: 1	Num: 032	0,91	Total: 45,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,91** Total Item: 45,50

LOTE 359	Quant.: 1	Num: 078	0,91	Total: 45,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,91** Total Item: 45,50

LOTE 360	Quant.: 1	Num: 026	1,05	Total: 52,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº20
---------	----------------	-----------------	--

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº20

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 52,50

LOTE 361	Quant.: 1	Num: 018	0,99	Total: 49,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA RETAL Nº 10
---------	----------------	-----------------	---------------------------

Descrição: SONDA RETAL Nº 10

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 49,50

LOTE 362	Quant.: 1	Num: 055	0,99	Total: 49,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA RETAL Nº 12
---------	----------------	-----------------	---------------------------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: SONDA RETAL Nº 12

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 49,50

LOTE 363 Quant.: 1 Num: 033 0,99 **Total: 49,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA RETAL Nº 14

Descrição: SONDA RETAL Nº 14

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 49,50

LOTE 364 Quant.: 1 Num: 058 0,82 **Total: 41,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA RETAL Nº 16

Descrição: SONDA RETAL Nº 16

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 41,00

LOTE 365 Quant.: 1 Num: 039 0,82 **Total: 41,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA RETAL Nº 18

Descrição: SONDA RETAL Nº 18

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 41,00

LOTE 366 Quant.: 1 Num: 010 0,82 **Total: 41,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA RETAL Nº 4

Descrição: SONDA RETAL Nº 4

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 41,00

LOTE 367 Quant.: 1 Num: 012 0,82 **Total: 3,28**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA RETAL Nº 6

Descrição: SONDA RETAL Nº 6

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 3,28

LOTE 368 Quant.: 1 Num: 077 0,87 **Total: 43,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA RETAL Nº 8

Descrição: SONDA RETAL Nº 8

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,87** Total Item: 43,50

LOTE 369 Quant.: 1 Num: 048 0,51 **Total: 25,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA URETRAL Nº 4

Descrição: SONDA URETRAL Nº 4

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 25,50

LOTE 370 Quant.: 1 Num: 035 0,51 **Total: 25,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA URETRAL Nº06

Descrição: SONDA URETRAL Nº06

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 25,50

LOTE 371 Quant.: 1 Num: 030 0,51 **Total: 2,04**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA Modelo: SONDA URETRAL Nº08

Descrição: SONDA URETRAL Nº08

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,51		Total Item: 2,04
LOTE 372	Quant.: 1	Num: 007	0,45 Total: 22,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA URETRAL Nº10
Descrição: SONDA URETRAL Nº10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,45		Total Item: 22,50
LOTE 373	Quant.: 1	Num: 079	0,40 Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA URETRAL Nº12
Descrição: SONDA URETRAL Nº12			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 480,00
LOTE 374	Quant.: 1	Num: 082	0,60 Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA URETRAL Nº14
Descrição: SONDA URETRAL Nº14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 30,00
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 047	0,60 Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA URETRAL Nº16
Descrição: SONDA URETRAL Nº16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 30,00
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 043	0,70 Total: 35,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA URETRAL Nº18
Descrição: SONDA URETRAL Nº18			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 35,00
LOTE 377	Quant.: 1	Num: 025	0,80 Total: 40,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: SONDA URETRAL Nº20
Descrição: SONDA URETRAL Nº20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 40,00
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 065	10,50 Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: G-TECH	Modelo: TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL
Descrição: TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 630,00
LOTE 379	Quant.: 1	Num: 035	24,80 Total: 4.960,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: TIRAS GLICEMIA CX/50
Descrição: TIRAS GLICEMIA CX/50			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,80		Total Item: 4.960,00
LOTE 380	Quant.: 1	Num: 024	10,50 Total: 882,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PCT/100
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA PCT/100			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 84	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 882,00
LOTE 381	Quant.: 1	Num: 084	9,60 Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ASFER	Modelo: HIPOCLORITO A 1% - 1 LITRO
Descrição: HIPOCLORITO A 1% - 1 LITRO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,60		Total Item: 4.800,00
LOTE 382	Quant.: 1	Num: 095	2,04 Total: 102,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: DESCARPACK	Modelo: TUBO DE LATEX TRANSPARENTE 15 M - 1 METRO
Descrição: TUBO DE LATEX TRANSPARENTE 15 M - 1 METRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04		Total Item: 102,00
LOTE 383	Quant.: 1	Num: 035	25,87 Total: 620,88
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: VASELINA LÍQUIDA 1000 ML
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1000 ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,87		Total Item: 620,88
LOTE 384	Quant.: 1	Num: 005	4,40 Total: 88,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: VILLEVIE	Modelo: ACIDO FOSFÓRICOS 37% C/ 03 SERINGAS
Descrição: ACIDO FOSFÓRICOS 37% C/ 03 SERINGAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 88,00
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 029	13,60 Total: 272,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: ADESIVO P/ CAVIDADE (BOND)
Descrição: ADESIVO P/ CAVIDADE (BOND)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,60		Total Item: 272,00
LOTE 386	Quant.: 1	Num: 079	32,10 Total: 963,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: AGULHA GENGIVAL CURTA CX C/100
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA CX C/100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,10		Total Item: 963,00
LOTE 387	Quant.: 1	Num: 074	30,00 Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICE	Modelo: PINÇA HEMOSTATICA CURVA 15 CM
Descrição: PINÇA HEMOSTATICA CURVA 15 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 300,00
LOTE 388	Quant.: 1	Num: 064	30,00 Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICE	Modelo: PINÇA HEMOSTATICA RETA 15 CM
Descrição: PINÇA HEMOSTATICA RETA 15 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 300,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 389	Quant.: 1	Num: 006	27,60	Total: 276,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: PONTA DE BISTURI (LAMINA) CX/100	
Descrição: PONTA DE BISTURI (LAMINA) CX/100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,60			Total Item: 276,00
LOTE 390	Quant.: 1	Num: 069	31,40	Total: 125,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: PORTA AGULHA DE MAYO-HEGA	
Descrição: PORTA AGULHA DE MAYO-HEGA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,40			Total Item: 125,60
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 069	22,90	Total: 229,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: TESOURA CIRURGICA RETA PONTA FINA	
Descrição: TESOURA CIRURGICA RETA PONTA FINA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 229,00
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 081	24,20	Total: 96,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: TESOURA CURVA 15 CM	
Descrição: TESOURA CURVA 15 CM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,20			Total Item: 96,80
LOTE 393	Quant.: 1	Num: 031	22,90	Total: 91,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: TESOURA RETA 15 CM	
Descrição: TESOURA RETA 15 CM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 91,60
LOTE 394	Quant.: 1	Num: 076	26,20	Total: 262,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: ALAVANCA APICAL DIREITA	
Descrição: ALAVANCA APICAL DIREITA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,20			Total Item: 262,00
LOTE 395	Quant.: 1	Num: 042	28,30	Total: 283,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICE	Modelo: ALAVANCA BANDEIRINHA PAR	
Descrição: ALAVANCA BANDEIRINHA PAR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,30			Total Item: 283,00
LOTE 396	Quant.: 1	Num: 069	23,60	Total: 236,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: ALAVANCA APICAL ESQUERDA	
Descrição: ALAVANCA APICAL ESQUERDA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,60			Total Item: 236,00
LOTE 397	Quant.: 1	Num: 057	15,40	Total: 154,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUINELATO	Modelo: ALAVANCA INFANTIL	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: ALAVANCA INFANTIL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 154,00

LOTE 398 Quant.: 1 Num: 025 26,80 **Total: 375,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLGRAN Modelo: ALAVANCA RETA

Descrição: ALAVANCA RETA

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 26,80** Total Item: 375,20

LOTE 399 Quant.: 1 Num: 071 64,50 **Total: 1.290,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DLA Modelo: ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAÍNA C/ VASO 2% 50X1

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAÍNA C/ VASO 2% 50X1

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 64,50** Total Item: 1.290,00

LOTE 400 Quant.: 1 Num: 092 89,60 **Total: 1.792,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DLA Modelo: ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA C/ VASO 2% 50X1

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA C/ VASO 2% 50X1

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 89,60** Total Item: 1.792,00

LOTE 401 Quant.: 1 Num: 029 7,80 **Total: 234,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOVA DFL Modelo: ANESTÉSICO TÓPICO

Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 234,00

LOTE 402 Quant.: 1 Num: 093 7,05 **Total: 141,00**

Item: 1 Unidade: PT Marca: BIODINAMICA Modelo: BICARBONATO DE SODIO

Descrição: BICARBONATO DE SODIO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 141,00

LOTE 403 Quant.: 1 Num: 075 6,20 **Total: 124,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MICRODONT Modelo: BROCA CIRURGICA Nº 703

Descrição: BROCA CIRURGICA Nº 703

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 124,00

LOTE 404 Quant.: 1 Num: 098 4,10 **Total: 41,00**

Item: 1 Unidade: KT Marca: SUPERDONT Modelo: BROCA DE ACABAMENTO RESINA

Descrição: BROCA DE ACABAMENTO RESINA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 41,00

LOTE 405 Quant.: 1 Num: 032 2,20 **Total: 44,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: BROCA DIAMANTADAS Nº 1012

Descrição: BROCA DIAMANTADAS Nº 1012

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 44,00

LOTE 406 Quant.: 1 Num: 087 1,90 **Total: 38,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: BROCA DIAMANTADAS Nº 1013
Descrição: BROCA DIAMANTADAS Nº 1013			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 38,00
LOTE 407	Quant.: 1	Num: 018	2,40 Total: 48,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: BROCA DIAMANTADAS Nº 1014
Descrição: BROCA DIAMANTADAS Nº 1014			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 48,00
LOTE 408	Quant.: 1	Num: 003	1,92 Total: 38,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: BROCA DIAMANTADAS Nº 1015
Descrição: BROCA DIAMANTADAS Nº 1015			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 38,40
LOTE 409	Quant.: 1	Num: 081	2,40 Total: 48,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: BROCA DIAMANTADAS Nº 1016
Descrição: BROCA DIAMANTADAS Nº 1016			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 48,00
LOTE 410	Quant.: 1	Num: 032	2,10 Total: 42,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: BROCA DIAMANTADAS Nº 1033
Descrição: BROCA DIAMANTADAS Nº 1033			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 42,00
LOTE 411	Quant.: 1	Num: 083	3,00 Total: 12,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: BROCA DIAMANTADAS Nº 1034
Descrição: BROCA DIAMANTADAS Nº 1034			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 12,00
LOTE 412	Quant.: 1	Num: 067	7,60 Total: 76,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: CABO PARA LAMINA DE BISTURI
Descrição: CABO PARA LAMINA DE BISTURI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,60		Total Item: 76,00
LOTE 413	Quant.: 1	Num: 096	3,60 Total: 36,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICE	Modelo: CABO P/ ESPELHO
Descrição: CABO P/ ESPELHO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 36,00
LOTE 414	Quant.: 1	Num: 054	4,80 Total: 48,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: CARBIDE Nº 6

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: CARBIDE Nº 6

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 48,00

LOTE 415 Quant.: 1 Num: 041 2,60 **Total: 26,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KAVO Modelo: CARBIDE Nº 5

Descrição: CARBIDE Nº 5

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 26,00

LOTE 416 Quant.: 1 Num: 022 6,20 **Total: 62,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KAVO Modelo: CARBIDE Nº 4

Descrição: CARBIDE Nº 4

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 62,00

LOTE 417 Quant.: 1 Num: 020 9,20 **Total: 184,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KAVO Modelo: CARBIDE Nº 3

Descrição: CARBIDE Nº 3

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 184,00

LOTE 418 Quant.: 1 Num: 029 2,00 **Total: 12,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAQUIRA Modelo: CARBONO P/ ARTICULAÇÃO

Descrição: CARBONO P/ ARTICULAÇÃO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 12,00

LOTE 419 Quant.: 1 Num: 029 34,20 **Total: 136,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: SERINGA TIPO CARPULE

Descrição: SERINGA TIPO CARPULE

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 34,20** Total Item: 136,80

LOTE 420 Quant.: 1 Num: 059 6,50 **Total: 26,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAQUIRA Modelo: CIMENTO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO

Descrição: CIMENTO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 26,00

LOTE 421 Quant.: 1 Num: 047 14,60 **Total: 292,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RIO QUIMICA Modelo: CLOREXIDINA 0,12%

Descrição: CLOREXIDINA 0,12%

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,60** Total Item: 292,00

LOTE 422 Quant.: 1 Num: 071 1,60 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: TB Marca: ORAL-B Modelo: CREME DENTAL 70G

Descrição: CREME DENTAL 70G

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 8.000,00

LOTE 423 Quant.: 1 Num: 078 7,60 **Total: 76,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TDV Modelo: CUNHA DE MADEIRA (TDV)

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: CUNHA DE MADEIRA (TDV)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 76,00

LOTE 424 Quant.: 1 Num: 066 9,50 **Total: 95,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ICE Modelo: CURETA DENTINA

Descrição: CURETA DENTINA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 95,00

LOTE 425 Quant.: 1 Num: 049 16,20 **Total: 162,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: CURETA PARA RASPAGEM

Descrição: CURETA PARA RASPAGEM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 162,00

LOTE 426 Quant.: 1 Num: 076 9,10 **Total: 910,00**

Item: 1 Unidade: PT Marca: COLENE Modelo: COLTOSOL 20G

Descrição: COLTOSOL 20G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,10** Total Item: 910,00

LOTE 427 Quant.: 1 Num: 004 1,05 **Total: 1.050,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MK LIFE Modelo: ESCOVA DE ROBSON

Descrição: ESCOVA DE ROBSON

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 1.050,00

LOTE 428 Quant.: 1 Num: 040 0,60 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDFIO Modelo: ESCOVAS DENTAIS ADULTO

Descrição: ESCOVAS DENTAIS ADULTO

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 3.000,00

LOTE 429 Quant.: 1 Num: 078 0,59 **Total: 2.950,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDFIO Modelo: ESCOVAS DENTAIS INFANTIL

Descrição: ESCOVAS DENTAIS INFANTIL

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 2.950,00

LOTE 430 Quant.: 1 Num: 085 50,50 **Total: 202,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLGRAN Modelo: ESPATUDA TITANIO PARA RESINA

Descrição: ESPATUDA TITANIO PARA RESINA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 50,50** Total Item: 202,00

LOTE 431 Quant.: 1 Num: 001 13,10 **Total: 131,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAVA Modelo: ESPATULA D INSERCAO N.24

Descrição: ESPATULA D INSERCAO N.24

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,10** Total Item: 131,00

LOTE 432 Quant.: 1 Num: 094 2,10 **Total: 42,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: ESPELHO BUCAL N. 05	
Descrição: ESPELHO BUCAL N. 05				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 42,00
LOTE 433	Quant.: 1	Num: 043	0,92	Total: 55,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORAL-B	Modelo: FIO DENTAL ROLO 25MT	
Descrição: FIO DENTAL ROLO 25MT				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,92			Total Item: 55,20
LOTE 434	Quant.: 1	Num: 094	76,50	Total: 153,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: FORCEPS N. 69	
Descrição: FORCEPS N. 69				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,50			Total Item: 153,00
LOTE 435	Quant.: 1	Num: 091	77,00	Total: 154,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: FORCEPS N° 16	
Descrição: FORCEPS N° 16				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 154,00
LOTE 436	Quant.: 1	Num: 021	77,00	Total: 154,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: FÓRCEPS N°01	
Descrição: FÓRCEPS N°01				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 154,00
LOTE 437	Quant.: 1	Num: 036	2,00	Total: 4,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: FÓRCEPS N°150	
Descrição: FÓRCEPS N°150				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 4,00
LOTE 438	Quant.: 1	Num: 072	77,00	Total: 154,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: FÓRCEPS N°151	
Descrição: FÓRCEPS N°151				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 154,00
LOTE 439	Quant.: 1	Num: 042	77,00	Total: 154,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: FÓRCEPS N°17	
Descrição: FÓRCEPS N°17				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 154,00
LOTE 440	Quant.: 1	Num: 062	77,00	Total: 154,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: FÓRCEPS N°18 L	
Descrição: FÓRCEPS N°18 L				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 154,00
LOTE 441	Quant.: 1	Num: 072	77,00	Total: 154,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: FÓRCEPS N°18 R	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: FÓRCEPS N°18 R

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 154,00

LOTE 442 Quant.: 1 Num: 083 77,00 **Total: 308,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLGRAN Modelo: FÓRCEPS N°65

Descrição: FÓRCEPS N°65

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 308,00

LOTE 443 Quant.: 1 Num: 074 17,20 **Total: 516,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAQUIRA Modelo: HEMOSTOP (SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TOPICA) 10ML

Descrição: HEMOSTOP (SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TOPICA) 10ML

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 17,20** Total Item: 516,00

LOTE 444 Quant.: 1 Num: 086 44,50 **Total: 445,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAQUIRA Modelo: HEMOSPON (ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDRALIZ

Descrição: HEMOSPON (ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDRALIZADO (GELATINA)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,50** Total Item: 445,00

LOTE 445 Quant.: 1 Num: 003 5,40 **Total: 54,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAQUIRA Modelo: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A

Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 54,00

LOTE 446 Quant.: 1 Num: 085 24,10 **Total: 48,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MAQUIRA Modelo: IONÔMERO DE VIDRO LIQUIDO E PÓ RESTAURADOR

Descrição: IONÔMERO DE VIDRO LIQUIDO E PÓ RESTAURADOR

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 48,20

LOTE 448 Quant.: 1 Num: 035 31,50 **Total: 378,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: QUINELATO Modelo: LIMA P/ OSSO

Descrição: LIMA P/ OSSO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 31,50** Total Item: 378,00

LOTE 449 Quant.: 1 Num: 021 1,20 **Total: 24,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREVEN Modelo: MATRIZ DE AÇO 0,05 MM

Descrição: MATRIZ DE AÇO 0,05 MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 24,00

LOTE 450 Quant.: 1 Num: 049 1,20 **Total: 24,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREVEN Modelo: MATRIZ DE AÇO 0,07 MM

Descrição: MATRIZ DE AÇO 0,07 MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 24,00

LOTE 451 Quant.: 1 Num: 029 11,10 **Total: 44,40**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FGM	Modelo: MICROBUSH	
Descrição: MICROBUSH				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,10			Total Item: 44,40
LOTE 452	Quant.: 1	Num: 095	17,20	Total: 68,80
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MAQUIRA	Modelo: OLEO LUBRIFICANTE P/ CANETA BAIXA E ALTA ROTAÇÃO	
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE P/ CANETA BAIXA E ALTA ROTAÇÃO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,20			Total Item: 68,80
LOTE 453	Quant.: 1	Num: 012	21,60	Total: 216,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMOQUIMICA	Modelo: OTOSPORIN ODONTOLOGICO	
Descrição: OTOSPORIN ODONTOLOGICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,60			Total Item: 216,00
LOTE 454	Quant.: 1	Num: 057	5,90	Total: 23,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALPPLAN	Modelo: PASTA PROFILATICA	
Descrição: PASTA PROFILATICA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 23,60
LOTE 455	Quant.: 1	Num: 082	4,10	Total: 41,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VILLEVIE	Modelo: PEDRA POMES 100 GR	
Descrição: PEDRA POMES 100 GR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 41,00
LOTE 456	Quant.: 1	Num: 022	11,90	Total: 47,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: PINCA CLINICA	
Descrição: PINCA CLINICA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 47,60
LOTE 457	Quant.: 1	Num: 096	5,80	Total: 58,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: PLACA DE VIDRO	
Descrição: PLACA DE VIDRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 58,00
LOTE 458	Quant.: 1	Num: 033	26,50	Total: 106,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WILCOS	Modelo: PORTA AGULHA MAYO	
Descrição: PORTA AGULHA MAYO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 106,00
LOTE 459	Quant.: 1	Num: 083	9,60	Total: 38,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECHNEW	Modelo: PONTA HYDCAL	
Descrição: PONTA HYDCAL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 38,40
LOTE 460	Quant.: 1	Num: 011	2,10	Total: 21,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: POTE DALPEN PLASTICO	
Descrição: POTE DALPEN PLASTICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 21,00
LOTE 461	Quant.: 1	Num: 015	14,10	Total: 282,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: RESINA A2	
Descrição: RESINA A2				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,10			Total Item: 282,00
LOTE 462	Quant.: 1	Num: 062	14,10	Total: 282,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: RESINA A3	
Descrição: RESINA A3				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,10			Total Item: 282,00
LOTE 463	Quant.: 1	Num: 004	14,10	Total: 56,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: RESINA A3-5	
Descrição: RESINA A3-5				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,10			Total Item: 56,40
LOTE 464	Quant.: 1	Num: 046	8,40	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: SINDESMOTOMO	
Descrição: SINDESMOTOMO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 420,00
LOTE 465	Quant.: 1	Num: 083	18,50	Total: 1.850,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: SUGADOR CIRURGICO CX C/20 UND	
Descrição: SUGADOR CIRURGICO CX C/20 UND				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 1.850,00
LOTE 466	Quant.: 1	Num: 072	6,50	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: SSPLUS	Modelo: SUGADOR DESCARTÁVEL PCT C/ 40 UNID	
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL PCT C/ 40 UNID				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 130,00
LOTE 467	Quant.: 1	Num: 053	7,10	Total: 284,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: PREVEN	Modelo: TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO	
Descrição: TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,10			Total Item: 284,00
LOTE 468	Quant.: 1	Num: 059	5,90	Total: 236,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: MICRODONT	Modelo: TIRAS DE AÇO 06 MM PCT C/ 12 UNID	
Descrição: TIRAS DE AÇO 06 MM PCT C/ 12 UNID				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 236,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 469	Quant.: 1	Num: 050	2,00	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: FAVA	Modelo: TIRAS DE POLIÉSTER PCT C/ 50 UNID	
Descrição: TIRAS DE POLIÉSTER PCT C/ 50 UNID				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 20,00	
LOTE 470	Quant.: 1	Num: 002	2,09	Total: 83,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SSPLUS	Modelo: SUGADOR DESCARTÁVEL ENDODÔNTICO	
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL ENDODÔNTICO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,09		Total Item: 83,60	
LOTE 471	Quant.: 1	Num: 084	12,90	Total: 51,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: TDV	Modelo: DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO EM RESINA	
Descrição: DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO EM RESINA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 51,60	
LOTE 472	Quant.: 1	Num: 057	16,80	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: BRACA SIRURGICA ENDO Z	
Descrição: BRACA SIRURGICA ENDO Z				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,80		Total Item: 168,00	
LOTE 473	Quant.: 1	Num: 087	2,00	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MATRIZ DE POLIESTER	
Descrição: MATRIZ DE POLIESTER				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 20,00	
LOTE 474	Quant.: 1	Num: 096	7,20	Total: 72,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANGELUS PRIMA	Modelo: BROCA SIRGICA 702	
Descrição: BROCA SIRGICA 702				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 72,00	
LOTE 475	Quant.: 1	Num: 063	8,20	Total: 82,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANGELUS PRIMA	Modelo: BROCA SIRGICA 703	
Descrição: BROCA SIRGICA 703				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 82,00	
LOTE 476	Quant.: 1	Num: 064	498,00	Total: 996,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SCHUSTER	Modelo: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	
Descrição: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 498,00		Total Item: 996,00	
LOTE 477	Quant.: 1	Num: 097	590,00	Total: 1.180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SCHUSTER	Modelo: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	
Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 2	Valor Unit.: 590,00		Total Item: 1.180,00
LOTE 478	Quant.: 1	Num: 092	47,00 Total: 470,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: CUBA RIM AÇO INOX 26CMX12CM
Descrição: CUBA RIM AÇO INOX 26CMX12CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,00		Total Item: 470,00
LOTE 479	Quant.: 1	Num: 063	8,60 Total: 86,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: BANDEJA AÇO INOX 22X9X1,5CM
Descrição: BANDEJA AÇO INOX 22X9X1,5CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,60		Total Item: 86,00
LOTE 480	Quant.: 1	Num: 063	11,50 Total: 115,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FAVA	Modelo: BANDEJA AÇO INOX 22X17X1,5CM
Descrição: BANDEJA AÇO INOX 22X17X1,5CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,50		Total Item: 115,00
LOTE 482	Quant.: 1	Num: 068	510,00 Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ASER INOX	Modelo: MESA DE MAYO 32CMX48CMX80CM
Descrição: MESA DE MAYO 32CMX48CMX80CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 510,00		Total Item: 5.100,00
LOTE 483	Quant.: 1	Num: 020	51,50 Total: 515,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KE HOME	Modelo: BACIA INOX 2,5 LITROS
Descrição: BACIA INOX 2,5 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,50		Total Item: 515,00
LOTE 484	Quant.: 1	Num: 029	15,20 Total: 152,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ICE	Modelo: PINÇA ANATOMICA
Descrição: PINÇA ANATOMICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,20		Total Item: 152,00
LOTE 485	Quant.: 1	Num: 057	16,20 Total: 324,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: CUBA INOX REDONDA 10CM ASSEPSIA CIRÚRGICA HOSPITAL
Descrição: CUBA INOX REDONDA 10CM ASSEPSIA CIRÚRGICA HOSPITALAR 300ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,20		Total Item: 324,00
LOTE 487	Quant.: 1	Num: 082	26,90 Total: 376,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: QUINELATO	Modelo: PINÇA KELLY CURVA
Descrição: PINÇA KELLY CURVA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 26,90		Total Item: 376,60
LOTE 488	Quant.: 1	Num: 085	26,80 Total: 375,20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: QUINELATO	Modelo: PINÇA KELLY RETA
Descrição: PINÇA KELLY RETA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 26,80		Total Item: 375,20
LOTE 489	Quant.: 1	Num: 013	17,00 Total: 238,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: WILCOS	Modelo: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM PARA SUTURA
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM PARA SUTURA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 238,00
LOTE 490	Quant.: 1	Num: 069	15,20 Total: 212,80
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FAVA	Modelo: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO ABC COM SERRILHA
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO ABC COM SERRILHA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 15,20		Total Item: 212,80
LOTE 491	Quant.: 1	Num: 024	7,20 Total: 100,80
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FAVA	Modelo: CABO PARA BISTURÍ ABC N ° 4
Descrição: CABO PARA BISTURÍ ABC N° 4			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 100,80
LOTE 492	Quant.: 1	Num: 003	17,10 Total: 239,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA/ROMBA ABC
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA/ROMBA ABC			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 17,10		Total Item: 239,40
LOTE 493	Quant.: 1	Num: 088	21,50 Total: 301,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GOLGRAN	Modelo: TESOURA ÍRIS OU GENGIVA CURVA ABC
Descrição: TESOURA ÍRIS OU GENGIVA CURVA ABC			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 301,00
LOTE 494	Quant.: 1	Num: 031	87,20 Total: 1.220,80
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ICE	Modelo: PINÇA ROCHESTER PEAN RETA ABC HEMOSTÁTICA
Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN RETA ABC HEMOSTÁTICA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 87,20		Total Item: 1.220,80
LOTE 495	Quant.: 1	Num: 048	62,50 Total: 875,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: WILCOS	Modelo: TESOURA METZEMBAUM CURVA ABC
Descrição: TESOURA METZEMBAUM CURVA ABC			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 62,50		Total Item: 875,00
LOTE 496	Quant.: 1	Num: 010	90,68 Total: 1.269,52
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ICE	Modelo: PINÇA PEAN ABC HEMOSTÁTICA E CURATIVO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: PINÇA PEAN ABC HEMOSTÁTICA E CURATIVO

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 90,68** Total Item: 1.269,52

LOTE 497 Quant.: 1 Num: 079 79,99 **Total: 1.119,86**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FAVA Modelo: ESTOJO INOX LISO ABC 18 CM

Descrição: ESTOJO INOX LISO ABC 18 CM

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 79,99** Total Item: 1.119,86

LOTE 499 Quant.: 1 Num: 003 127,71 **Total: 1.787,94**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ABC Modelo: ESTOJO INOX PERFURADO ABC 20 CM AUTOCLAVÁVEL

Descrição: ESTOJO INOX PERFURADO ABC 20 CM AUTOCLAVÁVEL

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 127,71** Total Item: 1.787,94

LOTE 501 Quant.: 1 Num: 032 67,00 **Total: 938,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FAVA Modelo: ESTOJO INOX PERFURADO ABC 18 CM AUTOCLAVÁVEL

Descrição: ESTOJO INOX PERFURADO ABC 18 CM AUTOCLAVÁVEL

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 67,00** Total Item: 938,00

MULTMED COMERCIO DE PROD MEDICO HOSPITALARES LTDA 30.650.401/0001-58 **40.958,20**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 027 3,19 **Total: 382,80**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: ARESE Modelo: ARESE

Descrição: ÁCIDO FÓLICO 0,2MG/ML 30ML SOLUÇÃO ORAL

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 382,80

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 066 1,69 **Total: 2.535,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: AMBROXOL PEDIATRICO 100ML XAROPE

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 2.535,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 026 1,95 **Total: 975,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: AMINOFILINA INJ 24MG/ML 10ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 975,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 096 3,19 **Total: 319,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL GTS 05MG/ML 20ML SOLUÇÃO INALANTE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 319,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 049 1,59 **Total: 318,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS 20ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 318,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 081	1,59	Total: 795,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: BROMOPRIDA INJ 10MG/2ML 2ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 795,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 096	3,29	Total: 987,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY	
Descrição: CETOCONAZOL 20MG/G 30G CREME				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,29			Total Item: 987,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 079	15,89	Total: 4.767,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: COLAGENASE C/CLORAFENICOL 30G POMADA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,89			Total Item: 4.767,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 008	0,85	Total: 1.700,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 10ML SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 1.700,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 071	5,98	Total: 1.196,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: EFEDRINA 50MG/ML 1ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,98			Total Item: 1.196,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 027	2,09	Total: 1.045,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO+HIDROXIDO DE MAGNESIO 100ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,09			Total Item: 1.045,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 070	294,99	Total: 7.079,76
Item: 1	Unidade: FR	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI	
Descrição: INSULINA TOUJEO SOLOSTAR INJ 300U/ML ,5ML (CANETA)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 294,99			Total Item: 7.079,76
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 021	2,74	Total: 3.288,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: ROCHE	Modelo: ROCHE	
Descrição: LEVODOPA+CLORIDRATO BENZERAZIDA 200/50MG				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,74			Total Item: 3.288,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 024	6,19	Total: 4.456,80
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: MICONAZOL 2% CREME VAGINAL 80G				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 6,19			Total Item: 4.456,80
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 034	10,09	Total: 1.816,20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MULTPEL	Modelo: MULTPEL	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/1000				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 10,09			Total Item: 1.816,20
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 049	7,99	Total: 1.198,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY	
Descrição: PROTETOR FACIAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 1.198,50
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 031	203,99	Total: 2.447,88
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: DPC BRASIL	Modelo: DPC BRASIL	
Descrição: REVELADOR P/ RAIOS X MANUAL 20LTS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 203,99			Total Item: 2.447,88
LOTE 481	Quant.: 1	Num: 062	62,26	Total: 622,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTINOX	Modelo: FORTINOX	
Descrição: BANDEJA AÇO INOX 30X20X4CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,26			Total Item: 622,60
LOTE 498	Quant.: 1	Num: 050	166,02	Total: 2.324,28
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ESTOJO INOX LISO ABC 26 CM				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 166,02			Total Item: 2.324,28
LOTE 500	Quant.: 1	Num: 071	193,17	Total: 2.704,38
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ESTOJO INOX PERFURADO ABC 26 CM AUTOCLAVÁVEL				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 193,17			Total Item: 2.704,38
CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA			03.652.030/0001-70	3.189,60
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 050	3,48	Total: 2.505,60
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: GREEN PHARMA CX C/ 50 1201901220023	Modelo: GENERICO DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.	
Descrição: NISTATINA CREME VAGINAL				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 3,48			Total Item: 2.505,60
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 042	0,038	Total: 684,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB CX C 600 1542300170044	Modelo: POLOL DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.	
Descrição: PROPANOLOL 40MG				
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,038			Total Item: 684,00
DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA			11.187.037/0001-97	11.632,38
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 089	1,08	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: NATULAB	Modelo: FRASCO	
Descrição: SIMETICONA 75MG/ML 10ML GOTAS				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,08			Total Item: 1.080,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 069	2,94	Total: 8.820,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo: FRASCO	
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,94			Total Item: 8.820,00
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 079	86,49	Total: 518,94
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo: UNID.	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 86,49			Total Item: 518,94
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 068	9,76	Total: 468,48
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ADVANTIVE	Modelo: UNID.	
Descrição: ESTETOSCÓPIO				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,76			Total Item: 468,48
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 048	31,04	Total: 744,96
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX	
Descrição: FIO NYLON -5.0- CX/24				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 31,04			Total Item: 744,96

PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO